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Brzeg, dnia 01.07.2013 r.
' sprawa nr TU-PN-04-13
Do wszystkich oferentow

Dot. przetarg na dostawy materiatdw wodociagowo — kanalizacyjnych.
Pytanie nr 1:
Dotyczy zadania nr 5 —poz.12 w Formularzu cenowym
. Czy dopuszczaja Panstwo w poz.12 zasuwke na rur¢ DN32 z gwintem ze-
’ wnetrznym 1 1/4"?
OdpowiedZ nr 1:
Tak, dopuszczamy.
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Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie Panstwo zasuwy typu E — zgodnie z zataczona karta kata-
logowg? Dotyczy pozycji 16,17,18.19.20

OdpowiedZ nr 2:

Zasuwy w pozycjach 16,17,18,19,20 zgodnie ze specyfikacja.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pozycji od 65-71 — zapis w siwz informuje o uniwersalnych tacz-
nikach rurowych, rurowo kotnierzowych, natomiast w formularzu cenowym
zostaly wyszczegdlnione taczniki kotnierzowe do rur zeliwnych?
OdpowiedZ nr 3:

W SIWZ w formularzu cenowym i opisie wystapil blad.

Zamawiajacemu chodzito o uniwersalny facznik kotnierzowo

— kielichowy do rur zeliwnych, PE i PVC zgodnie z

zawartym opisem — facznik kotnierzowy uniwersalny.
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